DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PISTAS PARA UMA DOCÊNCIA
INVENTIVA NA EDUCAÇÃO A DIST NCIA de autoria de MARIA ELISABETE BERSCH,
LARA BRUM RAMALHO, CLÁUDIA INÊS HORN, ANGÉLICA VIER MUNHOZ, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112383

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112383